
バザーのごあんない

☆フェイスペイント☆
1回500円 ※ひとり1回まで ばしょ：えんてい

フェイスペイントをやりたい人は、1かいげんかんまえで よやくをしてね。

よやくのじかん：10時スタート ※やりたい人は、早めに来てね。

〈ちゅうい〉やってもらうじかんは、えらべないよ。お友だちの分は よやくできないよ。

☆ワークショップ(オリジナルキャンディバッグを作ろう)☆
1回400円 ※ひとならび2回まで ばしょ：ふじ・さくら

☆ゲーム☆(1回100円)
□スーパーボール

□ボールなげ

□コインおとし

□たたいてかぶってジャンケンポン♪

□トンネルつづくよどこまでも

☆たべもの・のみもの☆
※なくなるばあいもあるから、ほしい人は早めにかってね。

ビビンバどんと チキンナゲットは、11時からかえるよ。

□ドリンク

□おにぎり

□ビビンバどん

□チキンナゲット

□たこせん・ミルクせん

□キャンディレイ

□ポン菓子

11時から「ホール」「たんぽぽ・れんげ・すみれ・すずらん」のおへやで、たべられるよ。

☆きをつけてほしいこと☆
・ゆうぐなどでは、あそべません。はたけや うらにわにも入れません。

・ビビンバどんと チキンナゲットのゴミは、ようちえんですててもいいよ。それいがいのゴミは

おうちにもってかえってね。

・アレルギーのある人は、たべるまえに おとなの人にきいてね。

認定こども園

ひとならび2回まで

ひとならび1回まで

ばしょ：プール

ばしょ：えんてい

ばしょ：えんてい

ばしょ：うめ

ばしょ：もも(うけつけ)・あお・みどり

150円

300円

500円

300円

100円

100円

200円

バスちゅうしゃじょう

1かい「ちゅうりっぷ」

1かい「なないろキッチン」

1かい「なないろキッチン」

バスちゅうしゃじょう

キャンディレイを下げている先生たちをさがしてね。

えんてい

保護者の方へ
ホールで

コーヒー・紅茶を
販売します。
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